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. Ftcion Patonome: "N Regone Autonon
Jallee ¢Aoste 43 Valle ¢Aosta

Centro per I'lmpiego di AOSTA
tel.: 0165/274721
0165/274567
e-mail: cpi-aosta@regione.vda.it

ENTE: RAV.A
CHIAMATA del 26 giugno 2024
GRADUATORIA

QUALIFICA RICHIESTA: N. 7 COADIUTORI CAT B posizione B2
PERIODO DI LAVORO: dalla prima data utile per un periodo di 8 mesi, eventualmente prorogabili di ulteriori 8 mesi

Luogo di lavoro: istituzioni scolastiche di Aosta

Posizione
1

O~NOOGOABRAWNDN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Cognome e Nome
TROVATO MARINELLA
AOUN RIADH

GHEZA ERIKA

BENETTI LUCIANO
GLAREY ROBERTO

DE GREGORIO ROSSELLA
DI PALO SARA

MOGGI AURELIA

BALAN ALESSANDRA
PELUCCHI ROBERTA
LAGANA' ELENA

GUIDI LORENA
BORRUTO NINO
CORDEDDU KRISTEL
SEMERARO CARMELA
D'ALOIA JAMES LORENZO
GAIDA EMANUELA FRANCES
SUCCA SOLANGE
BELLON SARA
LUCCHETTI ERICA

Punteggio

Data di nascita

25/09/1969 109
08/07/1967 105
05/01/1973 105
28/01/1963 105
10/10/1963 103
17/08/1974 103
10/02/1984 103
15/06/1969 102
06/04/1987 99
10/12/1992 99
23/02/1995 99
21/05/1973 99
07/04/1961 98
06/09/2001 98
08/08/1981 97
22/07/2004 96
22/10/1961 94
12/05/1985 93
25/03/1981 92
08/04/1984 90

Note

TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE- DISOCCUPATO
TITOLARE -DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- IN ATTIVITA' SENZA CONTRATTO
RISERVA- DISOCCUPATO
RISERVA- DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO

IN ATTIVITA' SENZA CONTRATTO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

MORRA ELENA

DI MACARI MANUELA
LONGO CANTISANO PAOLO
STOLERIU GEORGIANA
NEAGU MIRELA
CASAGRANDE CARLA
PODDA IOLANDA

FAVARO CLAUDIA

LUGON MICHELA GIOVANNA
GIGLIOTTI MARIA ASSUNTA
METASTOFELE CARLO
PACIFICO MARGHERITA
SISTILLI SHEILA
CACCIATORE FLAVIA
MEYNET IRENE

TRIPODI MARIA TERESA
PERUCCHIONE CRISTINA
STEFANI IDA

MESSINEO MARIA GABRIELL
SEMERARO NICOLETTA
RUOCCO BIANCAROSA
CHASSEUR VERONIQUE
RAVICCHIO CLAUDIA
LAFACE CLAUDIA

CARERE BEATRICE
BARINETTI FABRIZIA
SUCQUET DOMINIQUE
QUARTULLI ANNA

ALFEO VALERIA

GLASSIER LORELLA
MORETTI SIMONE
BEGGIORA LUCA

DI CESARE FRANCESCA
CHEVRIER GIORGIA
ALESSI DEBORAH
MIRONESCU GHINITA
TONSO ILENIA

DELFINO GIULIA

LATELTIN ELISA
SORRENTI JESSICA
MUSETTI CHIARA

BRUNOD SOPHIE

FALCHI EDOARDO

DAGLIO CHRYSTELLE MICHE
PINELLI MICHELA

03/10/1994
28/09/1961
22/03/1991
25/04/1996
23/01/1966
12/10/1984
01/04/1975
06/10/1969
03/05/1984
08/05/1965
16/10/1967
22/07/1969
07/10/1994
09/04/2004
15/02/1980
03/01/1968
21/04/1972
21/05/1974
22/01/1977
09/03/1979
20/08/1973
17/05/1981
05/06/1976
15/06/1980
02/05/1962
09/10/1963
18/07/1989
05/02/1963
09/05/1968
04/12/1969
08/01/1986
30/04/1994
16/01/1997
22/08/1999
14/08/2001
22/03/1983
17/02/1980
16/11/1986
18/03/1992
17/06/1995
25/12/1985
09/03/2001
14/01/2002
08/03/2004
14/09/2004

90
90
89
89
89
88
88
87
87
87
87
87
87
87
85
85
85
85
85
85
84
83
83
83
83
83
83
81
81
81
81
81
81
81
81
79
79
79
79
79
77
77
77
77
75

DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
INOCCUPATO

DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

FALL MAREME

CONDOLUCI SAMANTHA GEC(

EVATI CONCETTA
BORGATI CLAUDIA
CRINAL ELENA
CANALE GIADA
VENANZIO CHIARA
CARLI ALICE

ATASIElI ROXANA MIHAELA

SCARPA FEDERICA
ZORDAN MARINA
SANDON DENISE
LAZZONI ANNA
FARCOZ GIOVANNA
VUILLERMOZ STEFANO
LEUCI GENNY
SCARANO PAMELA
RASO MARIA VITTORIA
LANZIANI MERILU'
COLLINO JONATHAN
DUBLANC MATTEO
MORELLO ELODIE
CATALANO LAURA
RIZZUTO ILARIA
DATTOLA PAOLO

14/06/1978
04/10/1974
28/07/1985
12/09/1978
26/05/1976
28/09/2001
23/06/1996
11/12/2000
15/07/1993
25/07/1984
09/09/1969
11/05/1999
19/07/1974
18/10/1965
31/03/1974
28/02/1985
27/05/1983
07/07/1981
29/09/1988
19/04/2000
24/11/2000
17/02/2001
11/08/2001
08/01/2002
28/08/2003

101
98
91
79
79
79
76
75
96
91
87
86
84
81
81
80
80
79
77
75
75
75
75
75
75

IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO
OCCUPATO

PUBBLICATO
10/07/2024

11 funzionario responsabile
Alessandra CHAMONAL
(documento firmato digitalmente)



